АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022 №79

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
от 24.06.2022 № 61 «О запрете купания в несанкционированных

и необорудованных местах, обеспечении безопасности и охраны жизни
людей на водных объектах на территории муниципального образования

«город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 11 августа 2022 года № 24 (214)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения
безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на
территории муниципального образования «город Дудинка», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 24.06.2022

№ 61 «О запрете купания в несанкционированных и необорудованных местах,
обеспечении безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на
территории муниципального образования «город Дудинка» следующие изменения:

1.1. в пунктах 5, 6 и 7 постановления слово «организовать» заменить словом
«рекомендовать».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

эксперта по ГО и ЧС Администрации города Дудинки Дьяченко Александра
Михайловича.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Е. М. Иванищева